143.

In Diomitis Heracleum. Hyperides contra Cononem. Festi quod a Diomensibus Herculi agtabatur, meminere etiam Comici.

XXX. PRO CRATINO.

144.

Hyperides in or. pro Cratino : « Responde mihi, Hermeas, ut sedes. »

145.

Ἀκμήν pro ἔτι, adhuc, Hyperides pro Cratino.

XXXI. CYPHNIACA ORATIO.

146.

Differt θρασύς a θαρραλῆος. Nam θρασύς ut malus vituperatur, θαρραλῆος vero ut bonus laudatur. Hyperides in oratione Cythniaca : « Audaces omnia citra rationem faciunt, fortes vero ratione ducti pericula, quæ ipsi accidunt, animo intrepido sustinent. »

140.

Ἐλλανοδίχαι. Judices sacrorum certaminum, apud Hyperidem in orat. pro Callippo adv. Eleos. Aristoteles in rep. Eleorum, principio, inquit, unum constituisse Eleos Hellanodicam, tempore interjecto binos, ad extremum novenos. Aristodemus vero Eleus auctor est, postremos certaminis præsidēs Hellanodicas decem fuisse, e singulis tribulus singulos.

141.

Eleusinia. Hyperides in oratione pro Callippo : « Eleusinia vincentibus præmium dabatur hordeum. » Urbs vero Eleusis dicta est ab Eleusino, Mercurii f.

142.

Ἄνδρα. Hyperides orat. adv. Cononem. Labra fluminum appellant ἄνδρα, quod semper humida sint et marcida : vel, ut alii, τὰ χώματα, aggeres, quod humentibus et riguis locis sint editiores; et hoc sensu etiam Hyperides vocem adhibuit.

Ἄνδρα. Pars quædam horti, ut areola et canalis. Sic

147.

Apsines De art. rhet. t. IX, p. 545 Walz. et Gregorius Cor. ad Hermog. t. VII, p. 1226 W. : Ἔτι ἀναμιμνήσκων ἔστιν ἐκ τῆς καλουμένης ἠθοποιίας. — Κέχρηται τούτῳ τῷ τόπῳ καὶ Ὑπερίδης ὑπὲρ Λυκούργου λέγων· « τίνα φήσουσιν οἱ παριόντες αὐτοῦ τὸν τάφον; οὗτος ἐβίω μὲν σωφρόνως, ταχθεὶς δὲ ἐπὶ τῇ διοικήσει τῶν χρημάτων εὖρε πόρους, ἀποδόμησε δὲ τὸ θέατρον, τὸ ὄψειον, νεώρια, τριήρεις ποιεῖσθαι καὶ λιμένας· τούτων ἢ πάλις ἡμῶν ἠτίμωσε καὶ τοὺς παῖδας ἔδωκεν αὐτοῦ. »

XXXIII. ΥΠΕΡ ΛΥΚΟΦΡΟΝΟΣ ΑΠΟΛΟΓΙΑ.

Lycophronem a Lycurgo εισαγγελίας actione postulatum esse vidimus supra p. 363, ubi quæ ad causam hanc proxime pertinent exposuimus. Hyperidiz pro Lycophrone orationis præter fragmenta a grammaticis servata et particulas in Harrisiano papyro superstites totam partem posteriorem habemus in papyro Ardeniano. « Nunc quom prior pars intercepta sit, at caput tamen accusationis servatum habemus; de aliis criminibus, quorum reum egerat Lycurgus eundem Lycophronem, parum constat, nisi quod hoc dilucescit, consuetudinem illam cum muliere antea alii civi, post Charippo cuidam nupta fontem reliquorum delictorum fuisse. Nam nemo dubitabit, quin primarium argumentum accusationis præsent ea, ad quæ a se amolienda Lycophro fr. 155, § 2 transitum parat. Sed præter contumeliosam vim, quam Lycophro liberæ femine publice intulisse arguebatur quum ea ad secundum maritum deduceretur, Lycurgus cumulaverat plura a reo, homine, si accusatori fides est, facinoroso et perdito, probrose et nefarie commissa.... Tempus habitæ orationis aliqua ex parte colligitur ex commemoratione Dioxippi, qui Alexandrum in Asiam secutus in Indis sibi necem intulit an. 326. » SCHNEIDERWINUS.